
Smlouva
o odvozu směsného komunálního odpadu

uzavřená dle §1746, odstavce (2) Zák. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

Oddíl 1. - Smluvní strany

Dodavatel služby: Technické služby Žlutíce, s.r.o.
Hradební 487, Žlutíce, PSČ 364 52 
........................................................................................... 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, ýložka 14307 
IČ 26347865, DIČ CZ26347865 
. .................................................. .......................... 
..... ...... ...... .............. ...... ..... 
.......... .............................................................

(dále jen dodavatel)

Objednatel služby: Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha l,Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl A 
IČ 70994234, DIČ CZ70994234

vložka 48384

jednající prostřednictvím své organizační jednotky - správce majetku
.............................
........................................... ..........
............................ ................................................ ............. ........... 
...................... .................... ......... ......................................

Daňové doklady posílat na e-mail: ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz.

(dálejen objednatel')

Oddíl 11. - Předmět smlouvy

vyprodukovaného

Kč bez DPH/t. 
bez DPH/t.

Kč bez DPH/t. 
bez DPH/t.
<ez DPH/t.

1. Předmětem smlouvy je pravidelný odvoz směsného komunálního odpadu 
objednatelem na oficiální skládku.

2. Svozové místo: TO Žlutíce čp. 394, IČP 6504103008
3. Svozové nádoby: 2xpopelová nádoba o objemu 110 litrů

tříděný odpad vlastní odvoz na sběrný dvůr Žlutíce: 
plasty kód odpadu 200 139 cena .........,-
papír a lepenka kód odpadu 200 101 cena ......, - Kč 
sklo kód odpadu 200 102 cena .........,-
Objentný odpad kód odpadu 200307 cena ..........- Kč 
BIO kód odpadu 200 201 cena .......- Kčb
kovy kód odpadu 200 140 zdarma

4. Datum zahájení plnění této smlouvy je stanoven na 01. 09. 2022.
5. Smlouvaje uzavřena na dobu neurčitou.
6. Svoz bude prováděn lx za 7 dnů -  v pondělí.

Oddíl 111. - Cena služby, platební podmínky

1. Cena svozu jedné popelové nádoby o objemu 110 litrů při četnosti lx za týden je stanovena na 
............... bez DPH za měsíc. Účastníci této smlouvy si sjednávají, že výše cen> bude upravována 
ročně dle míry inflace. Fakturace tříděného odpadu vždy po obdržení vážního lístku.

2. Dodavatel vystaví fakturu - daňový doklad do 14 dnů po uskutečnění předmětu smlouvy čtvrtletně, 
kdy datem uskutečnění zdanitelného plnění bude poslední kalendářní den daného [čtvrtletí. Splatnost 
faktur je 30 dnů.

3. Pokud objednatel bude v prodlení s úhradou faktury o více jak třicet dnů, je dodavatel oprávněn 
přerušit provádění služeb a od smlouvy odstoupit.

............... .

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Oddíl IV, - Smluvní podmínky

4.

5.

V případě, že dodavatel nesplní svou povinnost provést služby ve sjednaném termfnu, je povinen 
provést nápravu do 48 hodin.
Dodavatel je povinen při provádění služeb dodržovat veškeré ČSN a bezpečnostní předpisy, veškeré 
zákony a jejich prováděcí vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením 
vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady dodavatel.
Objednatel zajistí, aby stanoviště nádob na odpad bylo v době pravidelného svozu volně přístupné a 
bylo vzdáleno maximálně 10 metrů od místa nakládky - veřejná komunikace, přitom 1 schod se počítá 2 
metry.
Objednatel je odpovědný za to, že do nádob nebude ukládán takový odpad, 
poškodit svozové zařízení (cihly, kámen, kovový odpad apod.) a dále nebezpečný odpad, 
který podléhá zvláštním předpisům.
Objednatel služeb se zavazuje, že nebude do popelových nádob vsypávat žhavý 
mohl způsobit požár popelové nádoby nebo svózového vozu. V případě, že bude p 
obsahovat žhavý popel, nebude vyvezena. V případě poškození svozového 
vzniklým vhozením žhavého popela do svozové nádoby objednatelem, jdou véškeré náklady 
za Škody způsobené nedodržením tohoto bodu na vrub objednatele.

těchto předpisů

který by mohl

popel, který by 
rpelová nádoba 
vozu požárem

2.

3.

4.

Oddíl V. - Změna smlouvy

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně 
nazvaným Dodatek ke smlouvě a očíslovaným podle pořadových čísel.
Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě ujednání z této smlouv/vyplývajících, 
je povinna svoje odstoupeni písemně oznámit druhé straně s uvedením termínu, ke kterému od 
smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro který stnna od smlouvy 
odstupuje, a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku opravňuje 
Objednatel je oprávněn i v průběhu roku požadovat změny termínů, velikosti a 
nádob oproti původně sjednaným a dodavatel je povinen na tyto změny přistoupit. Poža< 
musí být písemný. V případě, že dodavatel písemně upozorní na nevhodnost těchto zi 
bude přesto trvat na jejich provedení, dodavatel nenese odpovědnost za případné vzniklé 
Smluvní vztah je možné dále skončit výpovědí, v takovém případě zanikne uplynutím 
která se sjednává v délce tří měsíců a počíná běžet prvním dnem měsíce následuji 
výpovědi smluvní straně, nedohodnou-li se účastníci smlouvy jinak.

počtu svozových 
,dávek na změnu 

a objednatel 
škody.

Výpovědní lhůty, 
po doručení

m ě n  ;

dího i

2.
3.

Oddíl VI. - Závěrečná ustanovení

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy a s ;elým obsahem 
smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísnj, ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.
Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží jeden 
Dříve uzavřená smlouva ze dne 1.1.2021 pozbývají platnosti dnem uzavření této smlouv;

Ve Žlutících dne ,


		2022-09-26T09:56:21+0000




